
E) STRUTTURE RICETTIVE
• RACCOLTA: SIAE

• MODALITÀ DI ADESIONE:

iv. ON-LINE SUL PORTALE MUSICA D’AMBIENTE ATTIVATO SUL SITO www.siae.it;

v. ALLO SPORTELLO SIAE COMPETENTE PER TERRITORIO;

vi. MEDIANTE MAV INVIATO DA SIAE;

• TERMINE DI SCADENZA CAMPAGNA ASSOCIATIVA: 31 MAGGIO

• SCONTO RISERVATO ASSOCIATI CONFARTIGIANATO: 15%

TARIFFE SCONTATE 
(IVA E SERVIZI AMMINISTRATIVI ESCLUSI) 

Camere fino a 25 fino a 50 fino a 100 fino a 250 
oltre 250 per ogni 100 

camere in più 

1 stella 56,73 € 61,87 € 72,17 € 82,48 € 5,14 € 

2 stelle (Residence e Casealbergo) 67,03 € 77,32 € 87,62 € 97,92 € 15,44 € 

3 stelle 87,62 € 92,78 € 103,07 € 123,76 € 25,75 € 

4 stelle 134,06 € 154,66 € 185,56 € 216,54 € 36,04 € 

5 stelle 206,24 € 237,13 € 278,32 € 319,61 € 46,43 € 

F) AGRITURISMI
• RACCOLTA: SIAE

• MODALITÀ DI ADESIONE:

i. ON-LINE SUL PORTALE MUSICA D’AMBIENTE ATTIVATO SUL SITO www.siae.it;

ii. ALLO SPORTELLO SIAE COMPETENTE PER TERRITORIO;

iii. MEDIANTE MAV INVIATO DA SIAE;

• TERMINE DI SCADENZA CAMPAGNA ASSOCIATIVA: 31 MAGGIO

• SCONTO RISERVATO ASSOCIATI CONFARTIGIANATO: 15%

TARIFFE SCONTATE 
(IVA E SERVIZI AMMINISTRATIVI ESCLUSI) 

TARIFFA ANNUALE TARIFFA STAGIONALE * 

N. POSTI LETTO COMPENSO N. POSTI LETTO COMPENSO 

FINO A 30 POSTI LETTO 56,64 € FINO A 30 POSTI LETTO 39,68 € 

FINO A 60 POSTI LETTO 66,95 € FINO A 60 POSTI LETTO 46,88 € 

OLTRE 60 POSTI LETTO 87,63 € OLTRE 60 POSTI LETTO 61,34 € 

* Per stagionalità si intendono gli esercizi con apertura fino a un massimo di 8 mesi per anno solare.

http://www.siae.it/
http://www.siae.it/

